
Ə

 

 
 

ҠАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

         02 октябрь 2017 й                         № 18 - П                       02  октября 2017г. 

 

О признании утратившим силу постановлений председателя Совета 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 

30.03.2016 № 4-П, от 26.12.2017 № 33-П 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом  от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации 

в целях противодействия коррупции», Законом Республики Башкортостан от 

06.07.2017 №517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Республики Башкортостан», Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005 N 

162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу: 

постановление председателя Совета муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 30.03.2016 № 4-П «О 

порядке представления депутатами Совета муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, сведений о своих доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей». 

постановление председателя Совета муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 26.12.2016 № 33-П «О 

внесении изменений в состав комиссии по контролю за достоверностью 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, представляемых депутатами Совета муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, а также по урегулированию 

конфликта интересов, утвержденный постановлением председателя Совета № 4-

П от 30.03.2016». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Совета Л.Ф.Шаяхметову. 

 

 

 

Председатель Совета                                                                          М.Б. Мусакаев 


